129.  10  kal.  Aprilis  (March  23,  1298-9).  Wylton. 
Mandate  to  the  dean  of  Retford  to  cite  Sir  Robert,  pre- 

tending to  be  vicar  of  the  church  of  Hare  word,  to  appear  in 
the  church  of  York  on  Friday  after  the  Sunday  on  which 
Letare  Jerusalem  (April  3)  is  sung,  to  answer  to  the  article 
given  below. 

Tenor  autem  articuli  talis  est.  In  Dei  nomine  amen. 
Nos.  H.,  permissione,  etc.,  tibi  Roberto  qui  te  geris  pro 

vicario  [ecclesie  de  Hareword',  nostre  diocesis  ex]  officio 
nostro  obicimus  et  contra  te  articulando  proponimus  quod, 
cum  predicta  ecclesia  [nostre]  Eboracensi  ecclesie  et  nobis 
archiepiscopali  jure  sit  subjecta,  ac  institucio,  destitucio, 
visit acio,  [correccio  et]  jurisdiccio  omnimoda  in  eadem 
ecclesia  vicariis  qui  pro  tempore  fuerint  et  parochianis  ipsius 
ad  ecclesiam  nostram  pertineant  et  debeant  pertinere,  que 
omnia  adeo  sunt  notoria  et  manifesta  in  diocesi  nostra 
Eboracensi  quod  null[a  poterunt  tergiversacione  celari ;]  [tu], 
sciens  premissa  omnia  et  singula  vera  esse  et  notoria,  domi- 
num  Bonifacium  de  Saluciis,  qui  in  ecclesiam  de  Harefword'] 
  se  intrusit,  nullam  habere  seu  habuisse  jurisdiccionem 
ordinariam  vel  delegatam,  visitacionem  [vel  correccionem 

in  ecclesia  de  Ha]reword'  vicariis  et  parochianis  predictis 
seu  aliquibus  vel  aliquo  eorundem  eidem  domino  Bonifacio 
p    vel  ipsius  nomine  hoc  ratum  habentis  jurisdic- 

cionem, visitacionem  et  correccionem  in  dicta  ecclesia, 
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persona   usurpanti  suisque  monicionibus,  citacionibus, 
visitacionibus,  correccionibus,  decretis,  sentenciis  et  execu- 
cionibus   obediencie   predecessori   nostro   et   nobis   in 
institucione  tua  in  vicaria  ecclesie  predicte  prestitum  sponte 
et      vel  nomine  capitula  apud  VWest-Marcham,   Est- 
Marcham,  Loudham,  Walesby,  Est-Brig[eford'],  [et  Weteley] 
correccionesque  excessuum  fecisti,  et  sic  perjuriam  et  inobedi- 
enciam  dampnabiliter  incurr[isti  in  anime  tue  periculum  et 
nostre  et  ecclesie  nostre  Ebor.]  jurisdiccionisenervasionemet 
manifestum  contemptum.  Unde  cum  perjuri  beneficia 
ecclesiastica  [regere  non  merentur,  super  premissis  contra  te] 
inobedientem  et  perjurum  intendimus,  prout  natura  negocii 
exigit ,  procedere,  pronunciare,  staftuere]   [diffinire  et 
exequi  quod  justum  fuerit]  secundum  canonicas  sancciones, 
premissa  obicimus  et  proponimus  conjunctim  seu  divisim 
  melius  videbitur  expedire  ;  juris  beneficio  in  omnibus 
et  singulis  nobis  salvo.    De  cit   articulo  oblato  et  porrecto, 
necnon  de  copia  citacionis  et  articuli  predicti  super  mag .... 
....  [fejceritis  in  premissis  nobis  vel  commissariis  nostris  seu 
commissario    nostro    ad    diem    distincte   [pa]tentes 
harum  seriem  continent es.     Valete. 
Memorandum  quod  consimilis  littera  directa  fuit  contra